
UCHWAŁA NR XIX/131/2016
RADY GMINY WOLA UHRUSKA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 94, art. 212 ust. 2, art 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. 
zm) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochody budżetu gminy w kwocie 16 788 223,71 zł z  tego 
dochody bieżące 14 928 678,19 zł i dochody majątkowe 1 859 545,52 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 5 069 434,86zł,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 45 000,00 zł.

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 6 200,00 zł,

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 310 158,00 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 16 888 842,28 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 13 853 911,19 zł i wydatki majątkowe w kwocie 3 034 931,09 z ł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 5 
069 434,86zł,

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych 
w kwocie 41 000,00 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4 000,00zł,

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 6 200,00 zł,

5) Wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 310 158,00 zł.

§ 3. 1) Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 100 618,57 zł. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody z  wolnych środków w kwocie 100 618,57 zł określone zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 960 998,57 zł.

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 860 380,00 zł.

3) Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu zestawione 
w załączniku nr 3.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 433



4) Rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających rodzaj rozchodu, zestawione 
w załączniku nr 4.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 100 000,00 zł,

2) celowe w kwocie 193 419,67 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu:

a) zarządzania kryzysowego kwocie 46 000,00 zł.

b) na cele oświatowe 147 419,67 zł

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik  nr 5.

§ 7. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki na zadania inwestycyjne nieobjęte programami wieloletnimi  
w łącznej kwocie 63 200,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 8. 1) Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może przekroczyć kwoty 150 000,00 zł.

2) Łączna kwota udzielanych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 150 000,00 zł.

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 217 471,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 10. Określa się:

1) wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 8.

2) wydatki na programy wieloletnie, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 11. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym 
w kwocie 150 000,00 zł.

§ 12. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 150 000,00 zł.

§ 13. Upoważnienia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

§ 14. Upoważnia się  wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Marek Kuszneruk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 433



Strona 1 z 9

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wola Uhruska Nr XIX/131/2016 z  
dnia  29  grudnia 2016 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

010 2 827,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 2 827,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 827,00

700 169 149,23Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 169 149,23Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  
służebności

0470 5 551,23

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 163 598,00

750 15 211,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75023 15 211,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 5 211,00

Wpływy z usług0830 10 000,00

756 3 018 387,10

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 433



Strona 2 z 9

75601 3 010,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej  
osób fizycznych, opłacanego w formie karty  
podatkowej

0350 3 010,00

75615 791 118,04

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych,  
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 586 868,09

Wpływy z podatku rolnego0320 23 802,52

Wpływy z podatku leśnego0330 170 894,10

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 4 600,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych

0500 507,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 4 446,33

75616 816 101,06

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od spadków i darowizn, podatku od  
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 393 028,61

Wpływy z podatku rolnego0320 300 672,61

Wpływy z podatku leśnego0330 34 898,30

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 12 500,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 15 195,00

Wpływy z opłaty targowej0430 6 078,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych

0500 50 650,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 3 078,54

75618 62 633,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  
jednostek samorządu terytorialnego na  
podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 15 633,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
napojów alkoholowych

0480 45 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 2 000,00

75621 1 345 525,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0010 1 344 512,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
prawnych

0020 1 013,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 433



Strona 3 z 9

758 5 680 838,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 3 130 344,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla  
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 130 344,00

75807 2 398 803,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 398 803,00

75814 10 071,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 10 071,00

75831 141 620,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 141 620,00

801 32 180,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

80103 10 000,00
Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 10 000,00

80104 22 030,00Przedszkola

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 22 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 30,00

80114 150,00
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej  
szkół

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 150,00

852 341 820,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 433



Strona 4 z 9

85213 10 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 10 100,00

85214 116 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 116 000,00

85216 75 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 75 000,00

85219 89 720,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 520,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 89 200,00

85230 51 000,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 51 000,00

854 218 600,00Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85417 218 600,00Szkolne schroniska młodzieżowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 218 600,00

855 2 735,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 433



Strona 5 z 9

85502 2 735,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 2 735,00

900 317 446,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 310 158,00Gospodarka odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 310 158,00

90019 6 200,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 6 200,00

90095 1 088,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 1 088,00

926 60 050,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

92604 60 050,00Instytucje kultury fizycznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 60 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 50,00

9 859 243,33razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

010 362 606,37Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

362 606,37

01010 362 606,37Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 433



Strona 6 z 9

362 606,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 625

6207 362 606,37

600 1 086 309,44Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

1 086 309,44

60016 1 086 309,44Drogi publiczne gminne

1 086 309,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 625

6207 1 086 309,44

630 136 048,00Turystyka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

136 048,00

63095 136 048,00Pozostała działalność

136 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 625

6207 136 048,00

700 200 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 200 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0770 200 000,00

750 36 000,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

36 000,00

75095 36 000,00Pozostała działalność

36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 433



Strona 7 z 9

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 625

6207 36 000,00

900 17 850,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

17 850,00

90015 17 850,00Oświetlenie ulic, placów i dróg

17 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 625

6207 17 850,00

921 20 731,71Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

20 731,71

92109 20 731,71Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

20 731,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.  
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w  
paragrafie 625

6207 20 731,71

1 859 545,52razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

1 659 545,52

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

750 32 582,86Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 32 582,86Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 433



Strona 8 z 9

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 32 582,86

751 852,00
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 852,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 852,00

852 45 000,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 45 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 45 000,00

855 4 991 000,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 2 523 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia  
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu  
dzieci

2060 2 523 000,00

85502 2 468 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 468 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 433



Strona 9 z 9

5 069 434,86razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 16 788 223,71

1 659 545,52

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 433



Strona 1 z 12

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wola Uhruska Nr XIX/131/2016 z dnia  29  grudnia 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 532 415,50 6 490,50 0,006 490,50 0,00 0,00 525 925,00525 925,000,00 0,00 0,00 525 925,00 0,006 490,50

01010 525 925,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 925,00 525 925,00 525 925,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 606,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 362 606,37 362 606,37 362 606,37 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 318,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 163 318,63 163 318,63 163 318,63 0,00

01030 6 490,50Izby rolnicze 6 490,50 0,006 490,50 6 490,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości  
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

6 490,50 6 490,50 0,00 6 490,50 0,00 0,006 490,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 114 954,02 134 839,18 0,00134 839,18 0,00 0,00 1 980 114,841 980 114,840,00 0,00 0,00 1 930 114,84 0,00134 839,18

60013 1 981,00Drogi publiczne wojewódzkie 1 981,00 0,001 981,00 1 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 981,00 1 981,00 0,00 1 981,00 0,00 0,001 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 186 017,65Drogi publiczne powiatowe 13 460,00 0,0013 460,00 13 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 557,65 172 557,65 172 557,65 0,00

4430 Różne opłaty i składki 13 460,00 13 460,00 0,00 13 460,00 0,00 0,0013 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6309

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną  
między jednostkami samorządu terytorialnego na  
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

172 557,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 172 557,65 172 557,65 172 557,65 0,00

60016 1 926 955,37Drogi publiczne gminne 119 398,18 0,00119 398,18 119 398,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 557,19 1 807 557,19 1 757 557,19 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 114 398,18 114 398,18 0,00 114 398,18 0,00 0,00114 398,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 086 309,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 086 309,44 1 086 309,44 1 086 309,44 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 247,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 671 247,75 671 247,75 671 247,75 0,00

630 Turystyka 213 811,25 0,00 0,000,00 0,00 0,00 213 811,25213 811,250,00 0,00 0,00 213 811,25 0,000,00

63095 213 811,25Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 811,25 213 811,25 213 811,25 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 136 048,00 136 048,00 136 048,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 763,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 77 763,25 77 763,25 77 763,25 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 118 316,00 105 116,00 0,00105 116,00 0,00 0,00 13 200,0013 200,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00105 116,00

70005 118 316,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 116,00 0,00105 116,00 105 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 433



Strona 2 z 12

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 805,00 48 805,00 0,00 48 805,00 0,00 0,0048 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 311,00 15 311,00 0,00 15 311,00 0,00 0,0015 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 15 000,00 15 000,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 000,00

71004 15 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 15 000,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 79 637,96 41 637,96 0,0041 637,96 0,00 0,00 0,0038 000,000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,0041 637,96

72095 79 637,96Pozostała działalność 41 637,96 0,0041 637,96 41 637,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 41 637,96 41 637,96 0,00 41 637,96 0,00 0,0041 637,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie  
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na  
uzupełnienie funduszy statutowych banków  
państwowych i innych instytucji finansowych

38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00

750 Administracja publiczna 1 792 184,93 1 652 184,93 1 280 362,571 554 884,93 0,00 0,00 140 000,00140 000,0097 300,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00274 522,36

75022 97 800,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 97 800,00 0,005 500,00 5 500,00 0,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 92 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092 300,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 492 477,77Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 492 477,77 1 254 224,291 489 477,77 235 253,48 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 970 457,80 970 457,80 970 457,80 0,00 0,00 0,00970 457,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 150,88 77 150,88 77 150,88 0,00 0,00 0,0077 150,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 552,20 159 552,20 159 552,20 0,00 0,00 0,00159 552,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 457,41 15 457,41 15 457,41 0,00 0,00 0,0015 457,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 606,00 31 606,00 31 606,00 0,00 0,00 0,0031 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 200,00 48 200,00 0,00 48 200,00 0,00 0,0048 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów  
biobójczych

18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,0018 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 0,00 0,0030 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

27 603,48 27 603,48 0,00 27 603,48 0,00 0,0027 603,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

6 350,00 6 350,00 0,00 6 350,00 0,00 0,006 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 22 700,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 700,00 2 000,0020 700,00 18 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 433



Strona 3 z 12

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,0014 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 179 207,16Pozostała działalność 39 207,16 24 138,2839 207,16 15 068,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 24 138,28 24 138,28 24 138,28 0,00 0,00 0,0024 138,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 468,88 468,88 0,00 468,88 0,00 0,00468,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,0010 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

202 164,58 147 164,58 33 902,58134 764,58 0,00 0,00 55 000,0055 000,0012 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 862,00

75404 56 000,00Komendy wojewódzkie Policji 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań  
inwestycyjnych

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

75406 2 000,00Straż Graniczna 2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 98 164,58Ochotnicze straże pożarne 98 164,58 33 902,5885 764,58 51 862,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone  
do wynagrodzeń

3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 390,58 2 390,58 2 390,58 0,00 0,00 0,002 390,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 512,00 31 512,00 31 512,00 0,00 0,00 0,0031 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 580,00 25 580,00 0,00 25 580,00 0,00 0,0025 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 710,00 6 710,00 0,00 6 710,00 0,00 0,006 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 930,00 3 930,00 0,00 3 930,00 0,00 0,003 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,  
lokale i pomieszczenia garażowe

2 952,00 2 952,00 0,00 2 952,00 0,00 0,002 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 890,00 3 890,00 0,00 3 890,00 0,00 0,003 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 46 000,00Zarządzanie kryzysowe 46 000,00 0,0046 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 177 000,00 177 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,000,00

75702 177 000,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

177 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 433



Strona 4 z 12

8110

Odsetki od samorządowych papierów  
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00177 000,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00 100 000,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 000,00

75818 100 000,00Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 812 961,87 3 812 961,87 2 387 131,523 003 359,07 681 652,20 0,00 0,000,00127 950,60 0,00 0,00 0,00 0,00616 227,55

80101 1 495 750,01Szkoły podstawowe 1 495 750,01 841 947,051 039 335,45 197 388,40 397 958,56 58 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej  
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez  
osobę prawną inną niż jednostka samorządu  
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

397 958,56 0,00 0,00 0,00 397 958,56 0,00397 958,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0058 456,00 58 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 638 543,00 638 543,00 638 543,00 0,00 0,00 0,00638 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 896,50 70 896,50 70 896,50 0,00 0,00 0,0070 896,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 715,27 115 715,27 115 715,27 0,00 0,00 0,00115 715,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 792,28 16 792,28 16 792,28 0,00 0,00 0,0016 792,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 14 891,00 14 891,00 0,00 14 891,00 0,00 0,0014 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 652,00 19 652,00 0,00 19 652,00 0,00 0,0019 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 368,00 3 368,00 0,00 3 368,00 0,00 0,003 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 416,00 1 416,00 0,00 1 416,00 0,00 0,001 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

49 702,40 49 702,40 0,00 49 702,40 0,00 0,0049 702,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 86 159,00 86 159,00 0,00 86 159,00 0,00 0,0086 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 246 530,91Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 246 530,91 90 231,00133 498,67 43 267,67 103 098,64 9 933,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej  
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez  
osobę prawną inną niż jednostka samorządu  
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

103 098,64 0,00 0,00 0,00 103 098,64 0,00103 098,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 933,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 933,60 9 933,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 884,00 64 884,00 64 884,00 0,00 0,00 0,0064 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 534,00 10 534,00 10 534,00 0,00 0,00 0,0010 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 965,00 12 965,00 12 965,00 0,00 0,00 0,0012 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 848,00 1 848,00 1 848,00 0,00 0,00 0,001 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,002 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 433



Strona 5 z 12

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

7 361,67 7 361,67 0,00 7 361,67 0,00 0,007 361,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 22 906,00 22 906,00 0,00 22 906,00 0,00 0,0022 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 158 527,39Przedszkola 158 527,39 134 574,00151 533,39 16 959,39 0,00 6 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 994,00 6 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 677,00 101 677,00 101 677,00 0,00 0,00 0,00101 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 854,00 8 854,00 8 854,00 0,00 0,00 0,008 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 171,00 21 171,00 21 171,00 0,00 0,00 0,0021 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 872,00 2 872,00 2 872,00 0,00 0,00 0,002 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek samorządu  
terytorialnego

7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,007 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,0021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

7 218,39 7 218,39 0,00 7 218,39 0,00 0,007 218,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 116 526,00Inne formy wychowania przedszkolnego 116 526,00 0,000,00 0,00 116 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej  
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez  
osobę prawną inną niż jednostka samorządu  
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

116 526,00 0,00 0,00 0,00 116 526,00 0,00116 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 018 958,99Gimnazja 1 018 958,99 813 082,85966 691,99 153 609,14 0,00 52 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0052 267,00 52 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 635 357,00 635 357,00 635 357,00 0,00 0,00 0,00635 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 579,22 42 579,22 42 579,22 0,00 0,00 0,0042 579,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 537,20 116 537,20 116 537,20 0,00 0,00 0,00116 537,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 609,43 16 609,43 16 609,43 0,00 0,00 0,0016 609,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 850,00 14 850,00 0,00 14 850,00 0,00 0,0014 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,0044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,0016 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,003 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,003 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 710,00 710,00 0,00 710,00 0,00 0,00710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 433



Strona 6 z 12

4430 Różne opłaty i składki 895,00 895,00 0,00 895,00 0,00 0,00895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

38 454,14 38 454,14 0,00 38 454,14 0,00 0,0038 454,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 129 369,00Dowożenie uczniów do szkół 129 369,00 20 016,00129 369,00 109 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 062,00 3 062,00 3 062,00 0,00 0,00 0,003 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 954,00 16 954,00 16 954,00 0,00 0,00 0,0016 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 353,00 109 353,00 0,00 109 353,00 0,00 0,00109 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 191 537,14
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej  
szkół

191 537,14 181 514,00191 237,14 9 723,14 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 487,00 147 487,00 147 487,00 0,00 0,00 0,00147 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 233,00 4 233,00 4 233,00 0,00 0,00 0,004 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 401,00 27 401,00 27 401,00 0,00 0,00 0,0027 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 393,00 2 393,00 2 393,00 0,00 0,00 0,002 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 170,00 3 170,00 0,00 3 170,00 0,00 0,003 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,0065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 987,00 987,00 0,00 987,00 0,00 0,00987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,0027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

2 917,14 2 917,14 0,00 2 917,14 0,00 0,002 917,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 12 354,67Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 354,67 0,0012 354,67 12 354,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 12 354,67 12 354,67 0,00 12 354,67 0,00 0,0012 354,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 397 855,26

Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach  
profilowanych i szkołach zawodowych oraz  
szkołach artystycznych

397 855,26 305 766,62333 786,26 28 019,64 64 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej  
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez  
osobę prawną inną niż jednostka samorządu  
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

64 069,00 0,00 0,00 0,00 64 069,00 0,0064 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 550,54 235 550,54 235 550,54 0,00 0,00 0,00235 550,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 021,78 20 021,78 20 021,78 0,00 0,00 0,0020 021,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 932,82 43 932,82 43 932,82 0,00 0,00 0,0043 932,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 261,48 6 261,48 6 261,48 0,00 0,00 0,006 261,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 433



Strona 7 z 12

4260 Zakup energii 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 11 519,64 11 519,64 0,00 11 519,64 0,00 0,0011 519,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 45 552,50Pozostała działalność 45 552,50 0,0045 552,50 45 552,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

45 552,50 45 552,50 0,00 45 552,50 0,00 0,0045 552,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 45 000,00 45 000,00 6 000,0034 000,00 0,00 0,00 0,000,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 000,00

85153 4 000,00Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 41 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 41 000,00 6 000,0030 000,00 24 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 788 923,97 788 923,97 332 468,00435 586,97 0,00 0,00 0,000,00353 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00103 118,97

85202 60 000,00Domy pomocy społecznej 60 000,00 0,0060 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek samorządu  
terytorialnego

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 10 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy  
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za  
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej.

10 100,00 0,0010 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,0010 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 134 400,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

134 400,00 0,000,00 0,00 0,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00134 400,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 66 000,00Dodatki mieszkaniowe 66 000,00 0,000,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0066 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 75 000,00Zasiłki stałe 75 000,00 0,000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 351 619,97Ośrodki pomocy społecznej 351 619,97 318 101,00351 119,97 33 018,97 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 263,00 245 263,00 245 263,00 0,00 0,00 0,00245 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 526,00 46 526,00 46 526,00 0,00 0,00 0,0046 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 312,00 6 312,00 6 312,00 0,00 0,00 0,006 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 065,00 5 065,00 0,00 5 065,00 0,00 0,005 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 433



Strona 8 z 12

4300 Zakup usług pozostałych 7 870,00 7 870,00 0,00 7 870,00 0,00 0,007 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

5 651,97 5 651,97 0,00 5 651,97 0,00 0,005 651,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,003 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 85 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 85 000,00 14 367,0014 367,00 0,00 0,00 70 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 70 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 633,00 70 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 661,56 1 661,56 1 661,56 0,00 0,00 0,001 661,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 225,44 225,44 225,44 0,00 0,00 0,00225,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 480,00 12 480,00 12 480,00 0,00 0,00 0,0012 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 6 804,00Pozostała działalność 6 804,00 0,000,00 0,00 0,00 6 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 804,00 6 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 309 177,01 309 177,01 119 202,00280 884,76 0,00 0,00 0,000,0028 292,25 0,00 0,00 0,00 0,00161 682,76

85415 25 292,25
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  
socjalnym 25 292,25 0,000,00 0,00 0,00 25 292,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 25 292,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 292,25 25 292,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 3 000,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  
motywacyjnym

3 000,00 0,000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 280 884,76Szkolne schroniska młodzieżowe 280 884,76 119 202,00280 884,76 161 682,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 400,00 98 400,00 98 400,00 0,00 0,00 0,0098 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 334,00 19 334,00 19 334,00 0,00 0,00 0,0019 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 468,00 1 468,00 1 468,00 0,00 0,00 0,001 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,0031 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 154,00 4 154,00 0,00 4 154,00 0,00 0,004 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 3 828,76 3 828,76 0,00 3 828,76 0,00 0,003 828,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 45 340,00 45 340,00 11 087,0045 340,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 253,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 433



Strona 9 z 12

85504 45 340,00Wspieranie rodziny 45 340,00 11 087,0045 340,00 34 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 661,56 1 661,56 1 661,56 0,00 0,00 0,001 661,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 225,44 225,44 225,44 0,00 0,00 0,00225,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,009 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek samorządu  
terytorialnego

34 253,00 34 253,00 0,00 34 253,00 0,00 0,0034 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 703 077,66 677 247,66 148 705,00677 247,66 0,00 0,00 25 830,0025 830,000,00 0,00 0,00 25 830,00 0,00528 542,66

90001 18 275,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 275,00 0,0018 275,00 18 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 275,00 18 275,00 0,00 18 275,00 0,00 0,0018 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 310 158,00Gospodarka odpadami 310 158,00 26 205,00310 158,00 283 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,0019 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 765,00 3 765,00 3 765,00 0,00 0,00 0,003 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 013,00 1 013,00 0,00 1 013,00 0,00 0,001 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 250,00 282 250,00 0,00 282 250,00 0,00 0,00282 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 196 709,66Oczyszczanie miast i wsi 196 709,66 122 500,00196 709,66 74 209,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,0096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,0017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 209,66 69 209,66 0,00 69 209,66 0,00 0,0069 209,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 152 535,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 126 705,00 0,00126 705,00 126 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00

4260 Zakup energii 77 505,00 77 505,00 0,00 77 505,00 0,00 0,0077 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,0047 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 17 850,00 17 850,00 17 850,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 7 980,00 7 980,00 7 980,00 0,00

90019 6 200,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6 200,00 0,006 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 19 200,00Pozostała działalność 19 200,00 0,0019 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych lub związków  
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 433



Strona 10 z 12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 298 382,04 255 332,04 24 600,00142 772,04 111 560,00 0,00 43 050,0043 050,001 000,00 0,00 0,00 43 050,00 0,00118 172,04

92105 56 713,71Pozostałe zadania w zakresie kultury 56 713,71 0,0015 713,71 15 713,71 40 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,  
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym  
działalność pożytku publicznego

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone  
do wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 713,71 713,71 0,00 713,71 0,00 0,00713,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 125 108,33Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 82 058,33 24 600,0082 058,33 57 458,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 624,56 3 624,56 3 624,56 0,00 0,00 0,003 624,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 975,44 20 975,44 20 975,44 0,00 0,00 0,0020 975,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 773,77 29 773,77 0,00 29 773,77 0,00 0,0029 773,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,0010 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 734,56 12 734,56 0,00 12 734,56 0,00 0,0012 734,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,004 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 731,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 731,71 20 731,71 20 731,71 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 318,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 22 318,29 22 318,29 22 318,29 0,00

92116 71 560,00Biblioteki 71 560,00 0,000,00 0,00 71 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

71 560,00 0,00 0,00 0,00 71 560,00 0,0071 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 45 000,00Pozostała działalność 45 000,00 0,0045 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 471 060,63 471 060,63 252 781,00406 060,63 65 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00153 279,63

92604 406 060,63Instytucje kultury fizycznej 406 060,63 252 781,00406 060,63 153 279,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 430,00 168 430,00 168 430,00 0,00 0,00 0,00168 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 169,00 14 169,00 14 169,00 0,00 0,00 0,0014 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 664,00 32 664,00 32 664,00 0,00 0,00 0,0032 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 318,00 3 318,00 3 318,00 0,00 0,00 0,003 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,0034 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 114,63 44 114,63 0,00 44 114,63 0,00 0,0044 114,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 64 462,00 64 462,00 0,00 64 462,00 0,00 0,0064 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,0011 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 433



Strona 11 z 12

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,001 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,  
lokale i pomieszczenia garażowe

2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,002 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

6 017,00 6 017,00 0,00 6 017,00 0,00 0,006 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 20 484,00 20 484,00 0,00 20 484,00 0,00 0,0020 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 508,00 508,00 0,00 508,00 0,00 0,00508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 65 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 000,00 0,000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,  
na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym  
działalność pożytku publicznego

65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 11 819 407,42 8 784 476,33 7 117 984,28 4 596 239,67 2 521 744,61 858 212,20 631 279,85 2 996 931,093 034 931,09177 000,000,000,00 2 878 731,09 38 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 32 582,86 32 582,86 32 582,8632 582,86 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75011 32 582,86Urzędy wojewódzkie 32 582,86 32 582,8632 582,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 255,00 27 255,00 27 255,00 0,00 0,00 0,0027 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 660,11 4 660,11 4 660,11 0,00 0,00 0,004 660,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 667,75 667,75 667,75 0,00 0,00 0,00667,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

852,00 852,00 852,00852,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 852,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa

852,00 852,00852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 716,00 716,00 716,00 0,00 0,00 0,00716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119,00 119,00 119,00 0,00 0,00 0,00119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,0017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 45 000,00 45 000,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 000,00

85213 45 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy  
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za  
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej.

45 000,00 0,0045 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 991 000,00 4 991 000,00 239 338,00255 885,00 0,00 0,00 0,000,004 735 115,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 547,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 433



Strona 12 z 12

85501 2 523 000,00Świadczenie wychowawcze 2 523 000,00 30 133,0037 845,00 7 712,00 0,00 2 485 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 485 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 485 155,00 2 485 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 310,00 24 310,00 24 310,00 0,00 0,00 0,0024 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 371,00 1 371,00 1 371,00 0,00 0,00 0,001 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 920,00 3 920,00 3 920,00 0,00 0,00 0,003 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 532,00 532,00 532,00 0,00 0,00 0,00532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 699,16 3 699,16 0,00 3 699,16 0,00 0,003 699,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 212,84 2 212,84 0,00 2 212,84 0,00 0,002 212,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 468 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 468 000,00 209 205,00218 040,00 8 835,00 0,00 2 249 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 249 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 249 960,00 2 249 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 755,00 51 755,00 51 755,00 0,00 0,00 0,0051 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 200,00 152 200,00 152 200,00 0,00 0,00 0,00152 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,0050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 695,00 1 695,00 0,00 1 695,00 0,00 0,001 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 346,07 5 346,07 0,00 5 346,07 0,00 0,005 346,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

1 093,93 1 093,93 0,00 1 093,93 0,00 0,001 093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 5 069 434,86 5 069 434,86 334 319,86 272 772,86 61 547,00 0,00 4 735 115,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 433



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Wola Uhruska Nr XIX/131/2016 z dnia  29  grudnia 2016 r.

Paragraf Treść Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 960 998,57

Wolne środki z roku 2015 469 425,91

Wolne środki z roku 2016 491 572,66

Razem: 960998,5700

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 433



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Wola Uhruska Nr XIX/131/2016 z dnia  29  grudnia 2016 r.

Paragraf Treść Po zmianie

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 467 800,00

0,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 392 580,00

Razem: 860380,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 433



` Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XIX/131/2016

Rady Gminy Wola Uhruska

z dnia 29 grudnia 2016 r.

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

dział rozdział § Nazwa jednostki Nazwa zadania

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Instytucja Kultury

2 600 60014 6309 POWIAT WŁODAWSKI

Razem 0,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

dział rozdział § Nazwa jednostki Nazwa zadania

1 921 92105 2360 Dotacja na upowszechnianie kultury

2 926 92605 2360

3 801

80101 2590 Dotacja dla publicznej szkoły podstawowej 

80103 2590

Dotacja dla publicznej szkoły podstawowej 80106 2590

80150 2590

Razem 0,00

OGÓŁEM 0,00

Lp.
Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
przedmiotowej

Kwota dotacji  
celowej

71 560,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1733LUHRUSK-
ŁUKÓWEK  

172 557,65

71 560,00 172 557,65

Lp.
Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
przedmiotowej

Kwota dotacji  
celowej

40 000,00

Dotacja na upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu

65 000,00

Stowarzyszenie „Edukator” w 
Łomży

397 958,56

103 098,64

116 526,00

64 069,00

681 652,20 105 000,00

753 212,20 277 557,65

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 433



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XIX/131/2016

Rady Gminy Wola Uhruska

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zadania

 inwestycyjne nieobjęte programami wieloletnimi

Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział

UwagiRozdział/ paragraf

1 2 3 4 5 8

1

Przebudowa dróg gminnych
600

2017  Rampa
60016 / 6050

2

Budowa altany ogrodowej-kostka 700 2017

70005 / 6050

3
700

2017  
70005/6050

Razem

Lp.

Data 
rozpoczęcia Plan przed 

zmianąData 
zakończenia

50 000,00

1 200,00 Sołectwo Stulno

Budowa centrum zarządzania kryzysowego- 
dokumentacja

12 000,00

63 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 433



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XIX/131/2016

Rady Gminy Wola Uhruska

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Lp Sołectwo nazwa zadania kwota dział rozdział paragraf

1 Bytyń

921 92109 4210

2. Opiekun do świetlicy wiejskiej:

 - składki ZUS 707,23 921 92109 4110

 - wynagrodzenie 921 92109 4170

3. Remonty dróg gruntowych. 600 60016 4270

500,00 900 90003 4300

713,71 921 92105 4210

750 75075 4210

750 75075 4300

Razem 

2 Józefów 1 .Remonty dróg. 600 60016 4270

2.Zimowe utrzymanie dróg. 714,17 900 90003 4300

Razem 

3 Kosyń 1. Remonty dróg gminnych. 600 60016 4270

2. Zimowe utrzymanie dróg. 500,00 900 90003 4300

3.Zakup energii-oświetlenie uliczne. 900 90015 4260

4. Projekt budowy świetlicy w Kosyniu. 921 92109 6059

5.Usługi remontowe-serwisowe kosiarki. 200,00 921 92109 4270

6.Zakup paliwa, oleju do  kosiarki. 245,35 921 92109 4210

Razem 

4 1. Zakup opału do świetlicy. 921 92109 4210

2. Remonty dróg. 600 60016 4270

3. Zimowe utrzymanie dróg. 900 90003 4300

921 92109 4210

Razem 

5 Mszanka 1. Zimowe utrzymanie dróg. 900 90003 4300

2. Zakup nagrzewnicy gazowej do świetlicy. 921 92109 4210

921 92109 4270

4.Remonty dróg  dojazdowych. 600 60016 4270

Razem 

6 Mszanna 1.Zimowe utrzymanie dróg. 900 90003 4300

2. Remonty dróg. 600 60016 4270

Razem 

7 1.Zimowe utrzymanie dróg. 900 90003 4300

600 60016 4270

Razem 

8 1.Zimowe utrzymanie dróg. 900 90003 4300

2. Remonty dróg dojazdowych. 600 60016 4270

3.Remont ogrodzenia. 921 92109 4270

4. Dokumentacja oświetlenia ulicznego. 900 90015 4300

Razem 

9 Piaski 1 Wymiana okien w świetlicy. 921 92109 4270

2. Remonty dróg. 500,00 600 60016 4270

3. Zimowe utrzymanie dróg. 500,00 900 90003 4300

4. Budowa placu zabaw. 630 63095 6059

1.Zakup: olej opałowy-5000,00 zł;   paliwo, serwis 
kosiarki-500,00 zł; doposażenie świetlicy-
350,00zł; zakup ziemi i trawy- moderniz.terenu 
wokół świetlicy-500,00 zł. 6 350,00

4 800,00

4 092,77

4 000,00

4. Renowacja wiat przystankowych-200,00zł; 
naprawa chodnika-300,00 zł.

5.Organizacja zajeć świetlicowych dla dzieci-
213,71 zł i ferii zimowych dla dzieci-500,00 zł.

6. Organizacja imprez okolicznościowych 
promujących sołectwo Bytyń. 2 700,00

1 700,00

1 000,00

19 063,71

7 500,00

8 214,17

4 000,00

1 300,00

7 000,00

13 245,35

Macoszyn 

Duży 
2 000,00

4 000,00

3 000,00

4. Zagospodarowanie działki- m.in. utwardzenie, 
zasadzenie drzewek i krzewów 1 883,77

10 883,77

2 000,00

1 500,00

3. Dokończenie prac remontowych przy świetlicy- 
m.in.budowa ogrodzenia oraz sanitariatu. 2 864,46

2 000,00

8 364,46

1 376,00

10 021,16

11 397,16

Mszanna-

Kolonia
1 000,00

2. Remonty dróg oraz zakup płyt typu jumba w 
celu utwardzenia drogi. 6 324,30

7 324,30

Majdan 

Stuleński
2 000,00

4 000,00

1 000,00

1 900,00

8 900,00

4 781,10

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 433



Razem 

10 Stanisławów 1.Zimowe utrzymanie dróg. 900 90003 4300

2. Remonty dróg dojazdowych i gruntowych. 600 60016 4270

Razem 

11 Siedliszce 1. Remonty dróg. 600 60016 4270

2. Zimowe utrzymanie dróg. 900 90003 4300

921 92109 4210

4.Oświetlenie uliczne- zakup energii. 900 90015 4260

5. Opiekun do świetlicy wiejskiej:

 - składki ZUS 736,70 921 92109 4110

 - wynagrodzenie 921 92109 4170

Razem 

12 Stulno 1.Koszty utrzymania świetlicy z czego:

 -częsci do kosiarki ,paliwo, oleje,środki czystości, 400,00 921 92109 4210

-energia, woda . 921 92109 4260

2. Remonty dróg. 600 60016 4270

3. Zimowe utrzymanie dróg. 900 90003 4300

700 70005 6050

5. Opiekun do świetlicy wiejskiej:

 - składki ZUS 707,23 921 92109 4110

 - wynagrodzenie 921 92109 4170

6.Oświetlenie uliczne- zakup energii. 900 90015 4260

7. Remont poddasza ganku przy świetlicy. 921 92109 4270

800,00 921 92109 4210

Razem 

13 Uhrusk 1.Zimowe utrzymanie dróg. 900 90003 4300

2. Remont y dróg. 600 60016 4270

3.Utrzymanie świetlicy, z czego: 

-olej opałowy; 921 92109 4210

-energia, woda; 921 92109 4260

 -przegląd pieca. 600,00 921 92109 4300

4.Doposażenie świetlicy. 921 92109 4210

5. Opiekun do świetlicy wiejskiej:

 - składki ZUS 736,70 921 92109 4110

 - wynagrodzenie 921 92109 4170

Razem 

14

750 75075 4300

2. Remonty oraz utwardzenie dróg w Nadbużance 600 60016 4270

Razem 

15 Zbereże 1. Remonty dróg gminnych. 600 60016 4270

921 92109 4210

921 92109 4270

4. Opiekun świetlicy wiejskiej:

 - składki ZUS 736,70 921 92109 4110

 - wynagrodzenie 921 92109 4170

Razem 

16 Potoki 1 .Zimowe utrzymanie dróg 900 90003 4300

2.Remonty dróg 600 60016 4270

Razem 

SUMA FUNDUSZ SOŁECKI

10 781,10

3 000,00

5 727,55

8 727,55

2 600,00

2 000,00

3.Zakup oleju opałowego 5000,00 zł oraz paliwa 
do kosiarki 109,60 zł. 5 109,60

1 000,00

5 000,00

4 263,30

15 709,60

1 850,00

1 450,00

2 000,00

2 000,00

4. Zakup kostki brukowej w celu utwardzenia 
terenu pod altaną. 1 200,00

4 800,00

4 092,77

1 500,00

1 000,00

8. Kuchenka gazowa dla Koła Gospodyń
Wiejskich

15 150,00

1 500,00

10 000,00

8 000,00

6 000,00

1 400,00

1 135,05

5 000,00

4 263,30

25 635,05

Wola 

Uhruska 
1.Organizacja imprezy promującej sołectwo oraz 
wykonanie map turystycznych   promujących 
gminę. 11 000,00

23 225,17

34 225,17

1 500,00

2.Utrzymanie świetlicy, w tym: olej opałowy 
-2000,00 zł, środki czystości – 200,00 zł, środki 
chwastobójcze- 50,00 zł,paliwo i olej do kosiarki- 
100,00 zł. 2 350,00

3.naprawy bieżące w świetlicy 450+ 
odnow.malow.świetlicy 2439 2 889,00

5 000,00

4 263,30

11 739,00

1 111,49

7 000,00

8 111,49

217 471,88

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 433



Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XIX/131/2016

Rady Gminy Wola Uhruska

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

rozdział
1. 2. 3. 5.

01010

1.

- z PROW**  

01010

2.

- z PROW**  

60016

3. Budowa drogi gminnej nr 104416L (Zielona,Przelotowa,Ogrodowa..) - z RPO WL* 

60016

4. Budowa drogi gminnej nr 104439L w miejscowości Siedliszcze
- z PROW**  

63095

5 Budowa ogólnodostępnej sceny w Woli Uhruskiej
- z PROW**  

63095

6

- z RPO WL* 

75095

7 Zadania w ramach programu rewitalizacji

- z RPO WL* 

90015

3.
- z PROW**  

90095

4.

- z RPO WL* 

RAZEM 

* RPO WL – Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

** PROW – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

**** z PO KL – Program operacyjny Kapitał Ludzki

Lp. Program, jego cele i zadania (zadania inwestycyjne)
Jednostka realizująca 

program 
Środki pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej (7)

Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków w Stulnie
Urząd Gminy 
Wola Uhruska 218 343,16

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wola 
Uhruska ( 44 szt.) + ciągnik z przyczepą asenizacyjną

Urząd Gminy Wola 
Uhruska

144 263,21      

Urząd Gminy Wola 
Uhruska

529 717,44

Urząd Gminy 
Wola Uhruska

556 592,00

Urząd Gminy 
Wola Uhruska

49 772,00

Budowa trzech ogólnodostępnych placów rekreacyjnych Piaski, 
Zbereże i Siedliszcze

Urząd Gminy 
Wola Uhruska

86 276,00

Urząd Gminy 
Wola Uhruska 36 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Zbereżu
Urząd Gminy 
Wola Uhruska

17 850,00

Budowa świetlicy w Kosyniu
Urząd Gminy 
Wola Uhruska

20 731,71

1 659 545,52

*** PO IiŚ – Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 433



Załącznik nr 9

do Uchwały Nr XIX/131/2016

Rady Gminy Wola Uhruska

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wydatki na przedsięwzięcia w roku 2017

Lp. Nazwa zadania
Wydatki

dział rozdział paragraf 2017

1.

010 01010 6050 0,00

010 01010 6059

010 01010 6057

2.
010 01010 6050 0,00
010 01010 6059
010 01010 6057

RAZEM DZIAŁ

3. Droga powiatowa UHRUSK-ŁUKÓWEK 600 60014 6309
RAZEM DZIAŁ

4.
600 60016 6050 0,00
600 60016 6059
600 60016 6057

5.
600 60016 6050 0,00
600 60016 6059
600 60016 6057

RAZEM DZIAŁ

6.

700 70005 6050 0,00

700 70005 6059

700 70005 6057

7.

700 70005 6050
700 70005 6059
700 70005 6057

RAZEM DZIAŁ

8. Zadania w ramach Programu Rewitalizacji

700 70095 6050 0,00
700 70095 6059
700 70095 6057

9. RAZEM DZIAŁ

10 Budowa oświetlenia ulicznego w Zbereżu
900 90015 6059
900 90015 6057

RAZEM DZIAŁ

11. Budowa świetlicy w Kosyniu
921 92109 6059
921 92109 6057

RAZEM DZIAŁ

RAZEM   przedsięwzięcia

suma inwestycji 
2017

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Wola Uhruska ( 44 szt.) + 
ciągnik z przyczepą asenizacyjną

200 000,00 55 736,79

144 263,21

Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni 
ścieków w Stulnie

325 925,00 107 581,84
218 343,16
525 925,00

172 557,65 172 557,65
172 557,65

Budowa drogi gminnej  nr 104416L w Woli 
Uhruskiej

925 060,82 368 468,82
556 592,00

Przebudowa drogi gm.nr 104395L w msc. 
Siedliszcze

832 496,37 302 778,93
529 717,44

1 757 557,19

Budowa trzech ogólnodostępnych placów 
rekereacyjnych Piaski, Zbereże i Siedliszcze

135 589,92 49 313,92

86 276,00

Budowa ogólnodostępnej sceny w Woli 
Uhruskiej

78 221,33 28 449,33
49 772,00

213 811,25

140 000,00 104 000,00
36 000,00

140 000,00

25 830,00
7 980,00

17 850,00
25 830,00

43 050,00
22 318,29
20 731,71
43 050,00

2 878 731,09

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 433


		2017-01-30T13:19:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




